
Kære vinentusiasterVelkommen til månedsnyt for august nu hvor mange måske er returneret fra sommerferie og hvor danskerne igen mindes om, at der er noget, der hedder rosévin...;-)
Nyheder
I dette nummer kan du læse om:

1.) Opfølgning på sommerudsalg
2.) Messer med deltagelse af LMA Vine 
3.) Månedens vin og tilbud 
4.) Generelle betragninger

Opfølgning på sommerudsalgPå hjemmesiden www.lma-vine.dk kan du nu se hvilke rester, der er fra sommerudsalget tidligere på sommeren.  Der er både billige og mellemdyre vine at finde, men tjek selv og vær opmærksom på, at der kun sælges ud, så længe lager haves.
Messer med deltagelse af LMA VineI seneste nyhedsbrev nævnte jeg, at LMA Vine deltager på vinmessen Vinevent 2010, der finder sted i Ridehuset i Århus den 15. og 16. oktober. Jeg kan nu bekræfte, at LMA Vine desuden for andet år i træk vil være deltager i 
Spansk Vin i Pressen den 24. og 25. september. Sidstnævnte er Danmarks eneste messe med udelukkende spansk vin. Er du interesseret i billetter til den ene eller begge messer, kan du kontakte mig for at høre nærmere.

Månedens vin og tilbud Som nævnt i indledningen af dette nyhedsbrev vil jeg gerne slå et slag for rosévin, der stadig er en lidt overset vare i Danmark på trods af en salgsmæssig ganske markant stigning de seneste år. Månedens vin i august vil således være den økologiske rosévin fra Prada a Tope, der er et mix af Mencía og Godello druerne og dejlig frugtig.Hvad angår andre vintilbud må du vente lidt endnu, for udsalgsvinene skal først lige væk, men hold øje med hjemmeside, hvor der fra uge 33 vil være nye tilbud.
Generelle betragtningerPrøv at trykke på nedenstående link:http://lma-vine.dk/index.php?option=com_content&view=article&id=92&Itemid=95På den side kan du se én af de mest smarte finesser på LMA Vines hjemmeside nemlig ”udvidet søgning”. Du kan der søge på område, vintype, drue og pris – kombinere flere af dem – og du vil så blive fremvist netop den eller de vine, der honorerer dine ønsker. Let og ligetil!
Mange gode sommerhilsner

Lars Madsen,
LMA Vine 
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